

**T.C.**  
**İSTANBUL**  
**CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI**

**Soruşturma No : 2010/23967**

**İFADE TUTANAĞI**

Müşteki M. A.

Müştekiye CMK . M. 234. Uyarınca; delillerin toplanmasını isteme, soruşturmanın gizlilik ve amacını bozmamak koşuluyla Cumhuriyet Savcısından belge örneği isteme, vekili yoksa baro tarafından kendisine bir avukat görevlendirilmesini isteme, 153. Md. Ye uygun olmak koşuluyla vekili aracılığı ile soruşturma belgelerini ve el konulan ve muhafazaya alınan eşyayı inceletme, Cumhuriyet Savcısının, kovuşturmaya yer olmadığı yönündeki kararına kanunda ayazılı usule göre itiraz hakkını kullanma hakları hatırlatılıp açıklandı.

Müşteki haklarını anladığını , kendi avukatım AV. MEHMET EMİN ŞEN - 38170 Huzurunda ifadesini vereceğini beyan etmekte, müştekiden olayla ilgili şikayet ve delilleri soruldu;

**SORULDU : G**azze'ye yardım götüren gemilerden Mavi Marmara gemisinde kamarot olarak çalışmaktaydım.Rotamız Gazze idi ve Kıbrıs'tan itibaren bizimle beraber iki tane daha yük gemisi bizimle beraber geliyorlardı ve gemimizde insani yardım dışında hiç bir yükümüz yoktu bizimle beraber yardım gönüllüleri vardı bunlar yaşlı kadın ve çocuklardı. İsrail askeri gemileri uluslararası sularda gece bir buçuk ikiye doğru bizi taciz etmeye başladılar, takip ettiler ve saat dört sularında bulunduğum gemiye müdahalede bulunmaya başladılar o anda uluslararası sularda olduğumuzu biliyorum. İlk önce hücum botlardan gaz bombası ışık bombası göz yaşartıcı bombalar attılar daha sonra helikopterle gemiye inmeye başladılar ve ateşli silah kullanarak geldiler. Aşağıda kim varsa herkese ateş ettiler üstelik öldürücü noktalara ateş ediyorlardı. Yaralananlar dahil herkese ateş ediyorlardı olay başlarken aşağıdaydım yukarı çıktığımda gemiye girmişler yaralılara ateş ediyorlardı yaralıları alalım istedik ama herkese ateş ediyorlardı. Kaptan köşkünü ele geçirdikten sonra her tarafa girmeye başladılar. Bu kişiler üniformalı İsrail askerleri idi. Bu kişiler her tarafı kırıp dökmeye başladılar cep telefonları, notbooklar ve elektronik ne varsa kırıyorlardı. Bizi yerlere yatırdılar ellerimizi arkadan plastik kelepçeyle bağladılar , benim elim bu nedenle 12 saat kelepçeli kaldı. Morardı. Daha sonra geminin en üst güvertesine çıkardılar üstümüzde helikopter devamlı uçuyordu birde soğuk su döküyorlardı nerdeyse donacaktık o şekilde bizi İsrail limanına getirdiler Limanda bizi sorguya aldılar, yaklaşık olarak 1 saat beni sorguladılar. Rızam hilafına parmak izim alındı, fotoğrafım çekildi, kamera kaydı yapıldı , bana zorla belge imzalatıldı. İmzalamadığım takdirde başıma büyük işler geleceğini söylediler. Sorgu çadırından sonra cezaevine götürdüler. Cezaevi aracı çok kötüydü. Yaklaşık olarak 2 saat sonra cezaevine vardık. Araç aşırı derecede kapalı ve sıcaktı. Cezaevine girdiğimde de zorla imza attırdılar imza attığım kağıda isteğim dışı zorla imzaladım diye not düştüm burada 2 gece 1 gün kaldım. Burada psikolojik işkence gördüm.

Benim 2 adet cep telefonum , 200 Dolar , 30 EURO param ve özel eşyalarım İsrail askerleri tarafından alındı fakat bir daha bana iade edilmedi. Ben İsraili görevlilerden bana yapılanlardan dolayı davacı ve şikayetçiyim. Dedi. .

Hazır olan vekilden soruldu.: İfadeye aynen katılıyoruz. sorumluların cezalandırılmasını talep ederiz. D edi.Beyanı okundu. Hep birlikte imza altın alındı.  
08/07/2010